



Pismo z dnia: 27.06.2023 r. **Znak:** **Nasz znak:** ST.WO.243.26.1.2023 **Data:** Kraków, dnia 28 czerwca 2023 r.

Korespondencja nr 1

Sprawa: zapytania ofertowego na dostawę urządzenia fortigate wraz z usługami dla Straży Miejskiej Miasta Krakowa – ST.WO.243.26.2023.

W związku z ogłoszonym postępowaniem o zamówienie publiczne na „dostawę urządzenia fortigate wraz z usługami” – na stronie internetowej Zamawiającego zakładka „Zamówienia publiczne poniżej 130 tys. zł. w 2023 r”- nr sprawy ST.WO.243.26.2023,

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zgłoszone o godzinie 13:51. w dniu 27.06.2023 roku przez Wykonawcę nr 1 i udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Pkt 4 Warunki udziału w postępowaniu:

Wymagane dokumenty przy składaniu oferty

- Dokument potwierdzający aktywację usług wsparcia

Dokument może być dostarczony dopiero po zrealizowaniu zamówienia.

Proszę o potwierdzenie, że dokument nie musi być dostarczany przy składaniu oferty.

Odpowiedź:

Dokument potwierdzający aktywację usług wsparcia nie musi być dostarczany przy składaniu oferty. Dokument ten będzie wymagany przy podpisywaniu ostatecznego protokołu odbioru dostawy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

§3 Wzoru umowy wymaga udzielenia 24 miesięcznej gwarancji natomiast przedmiot zamówienia przewiduje dostawę rocznego wsparcia, w ramach którego jest również udzielana gwarancja.

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający zamawia roczne wsparcie producenta i 12 miesięczną gwarancję, czy dwuletnie wsparcie producenta i 24 miesięczną gwarancję

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia roczne wsparcie producenta i 12 miesięczną gwarancję i w związku z tym zmianie ulega §3 Wzoru umowy w następujący sposób:

„§ 3
Warunki gwarancji

1. Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy, o którym mowa w § 1, realizowanej przez serwis wskazany przez Wykonawcę. Szczegółowe warunki gwarancyjne zawiera Karta Gwarancyjna, dołączona do niniejszej umowy.
2. Okres gwarancji rozpoczyna bieg od daty podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru.
3. Wykonawca przed przystąpieniem do odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego musi przekazać mu wszystkie niezbędne dokumenty m.in. kartę gwarancyjną, itp.”

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 30 czerwca 2023 r. do godziny 12:00

WZSTĘPCA KOMENDANTA
Policji Miejskiej Miasta Krakowa

Andrzej Gądek

Otrzymują:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania

- aa